АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 03.11.2023г.                                                                                                № 113
д. Березовка

Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии со ст. 11.10, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Березовского сельсовета Ордынского  района Новосибирской области, администрация Березовского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить схему расположения земельного участка  :ЗУ1 на кадастровом плане территории. Местоположение: Новосибирская область, Ордынский район, д. Березовка, пер. Центральный № 2, отнесенного к категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 1438 кв.м., вид разрешенного использования «Автомобильный транспорт»  (7.2) (согласно приложения № 1).
Согласно «Градостроительному кодексу Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. От 27.12.2019)    ст.36  п.4     «Градостроительный регламент» действие градостроительного регламента не распространяется на земельные участки:
2) в границах территорий общего пользования;
3) предназначенные для размещения линейных объектов и (или) занятые линейными объектами (п.3 в ред. Федерального закона от 20.03.2011 № 41-ФЗ).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Березовского сельсовета                                                      Л.А.Шушкова
Ордынского района
Новосибирской области

                                                                                                        Приложение № 1
к постановлению
администрации
Березовского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области
От 03.11.2023г. №000